
Orari i punës së 

Ambulancës Specialistike  

të Kirurgjisë Plastike 

Rekonstruktive dhe 

Estetike 

  
   Emri dhe Mbiemri 

 
Dhoma Nr. 10,11 

Data: 

       
Orari për Muajin Maj- 2026 

         E Hënë 
 
 
 
        E Martë 
 
 
 
        E Mërkurë 
 
 
 
 

         E Enjte 
 
 
         E Premte 

Dr. Shkelzen Duci  

Dr. Sanije Abazi 

 

Dr. Agim Berisha  

Dr. Korab Berisha 

 

Dr. Agim Berisha  

Dr. Korab Berisha 

 

Dr. Vildane Ismajli 

 

Dr. Shkelzen Duci  

 Dr. Sanije Abazi 

 

04.05.2026 
 
 
 
05.05.2026 
 
 
 
06.05.2026 
 
 
 
 
07.05.2026 
 
 
08.05.2026 

08:00 – 13:00 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 
 
08:00 – 13:00 
 

        E Hënë 
 
        E Martë 
 
 
 
        E Mërkurë 
 
 
 
 

         E Enjte 
 
 
 
         E Premte 

Fest 
 
Dr. Agim Berisha   

Dr. Shkelzen Duci 

 

Dr. Vildane Ismajli   

Dr. Korab Berisha 

 

Dr. Zejne Buja   

Dr. Sanije Abazi   

 

Dr. Ylber Zejnullahu  

Dr. Sanije Abazi 

 

11.05.2026 
 
12.05.2026 
 
 
 
13.05.2026 
 
 
 
 
14.05.2026 
 
 
 
15.05.2026 

 
 
08:00 – 13:00 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 
 
 
 
08:00 – 13:00 
  
 
 
08:00 – 13:00 
 



 

         E Hënë 
 
 
 
 
         E Martë 
     
 
 
 
        E Mërkurë 
 
 
 

         E Enjte 
 
 
        E Premte 

Dr. Zejnë Buja  

Dr. Shkelzen Duci 

 

Dr. Zejnë Buja   

Dr. Sanije Abazi 

 

Dr.Vildane Ismajli  

Dr.Ylber Zejnullahu 

 

Dr. Shkelzen Duci 

Dr.Ylber Zejnullahu 

 

Dr.Enver Hoxha   

Dr. Sanije Abazi 

 

18.05.2026 
 
 
 
 
19.05.2026 
 
 
 
 
20.05.2026 
 
 
 
21.05.2026 
 
 
 
22.05.2026 
 

08:00 – 13:00 
 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 

         E Hënë 
 
 
 
 

         E Martë 
 
 

         E Mërkurë 
 
 
           E Enjte 
 
 
 
           E Premte 

Dr. Zejnë Buja 

Dr. Shkelzen Duci 

 

Dr. Shkelzen Duci 

Dr.Enver Hoxha   

 

Fest 
 
Dr. Zejnë Buja  

Dr.Vildane Ismajli  

 

Dr.Vildane Ismajli   

Dr. Sanije Abazi 

 

25.05.2026 
 
 
 
 
26.05.2026 
 
 
27.05.2026 
 
 
28.05.2026 
 
 
 
29.05.2026 

08:00 – 13:00 
 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 
 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 
 
 
08:00 – 13:00 
 
 
 
 


